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Frogn kommune 
Boks 10 
1441 Drøbak  Trondheim, 30.11.2023 
  

Statlig medvirkning til sikring av Nordstranda i Frogn 
kommune som friluftslivsområde for allmennheten. 
Utvidelse av tilsagn 
 
Vi viser til vårt tilsagnsbrev 1.6.2021, der det ble innvilget statlig tilsagn med kr. 1 195 000,- til 
grunnleggende istandsetting av ovennevnte areal for allmennhetens friluftsliv.  
 
I brev datert 23.11.2023 søker kommunen om utvidelse av tilsagn med bakgrunn i økte 
prosjektkostnader og mulighet til økt egenandel. Merkostnadene ble synliggjort ved utlysning av 
prosjektet på Doffin, der tilbudene oversteg kostnadsrammen som lå til grunn for søknaden til 
statlig medvirkning til sikring. Slik vi har forstått saken så er kostnaden for å få gjennomført 
prosjektet estimert til 3,7 millioner kroner eks. moms.  
 
Med bakgrunn i tilbud som er gitt for gjennomføring av prosjektet øker Miljødirektoratet det 
statlige tilsagnet til istandsetting av ovennevnte areal til friluftslivsområde for allmennheten med 
inntil kr 655 000,-. Det totale tilsagnet er dermed økt til totalt kr 1 850 000,-.  
 
Tilsagnet er begrenset til å dekke inntil 50 % av kostnadene ved istandsettingstiltakene. 
Kostnader til grunnleggende istandsetting forutsettes å være fratrukket merverdiavgift. Dette 
skal framgå av regnskapsoppstilling som sendes inn til Miljødirektoratet ved anmodning om 
utbetaling. Regnskapsoppstillingen skal være stemplet og signert av bemyndiget person i 
kommunen.  
 
Vi gjør oppmerksom på at hele eller deler av tilsagnet vil bli trukket tilbake hvis saken ikke er 
avsluttet og kommet til utbetaling i sin helhet innen 15.8.2025. For øvrig vises det til vilkårene i 
vårt tilsagnsbrev datert 1.6.2021. 
 
 
Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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Ingunn Limstrand Nils-Yngve Berg 
seksjonsleder sjefingeniør 
 
 
Kopi til: 

Viken fylkeskommune Postboks 220 1702 SARPSBORG 
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